

**Preventure ApS  
Kornmarksvej 6, 1.  
2605 Brøndby**

**CVR-nummer: 35860746**

Årsrapport  
1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. juni 2021

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preventure ApS Kornmarksvej 6, 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 86 07 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Walther Øyrabø
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har været besiddelse af anpart i datterselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 729.256, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.007.495. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende. Der kan dog være usikkerhed om selskabets fremtidige drift.

Selskabets moderselskab har et tilgodehavende pr. 31.12.2020 på kr. 2.105.395 og har afgivet tilsagn om fortsat at stille dette beløb til rådighed. Selskabets årsregnskab aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

På baggrund af selskabets nuværende aktivitetsniveau, er det ledelsens forventning, at det kommende årsregnskab vil udvise et overskud. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil være reetableret inden udgangen af 2022.



## Resultatopgørelse

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>1. januar 2020 til 31. december 2020</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-66.327</b>	<b>-174</b>
2 Personaleomkostninger	-338	-330
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.665</b>	<b>-504</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.998	-3.184
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	435.001	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-98.370	-98
Andre finansielle omkostninger	-2.708	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.256</b>	<b>-3.787</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>729.256</b>	<b>-3.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.184
Overført resultat	729.256	-603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.256</b>	<b>-3.787</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.549	11
Andre tilgodehavender	125.774	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>129.323</u>	<u>11</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.561</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>135.884</u>	<u>35</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>135.884</u></u>	<u><u>35</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.057.495	-2.787
<b>Egenkapital</b>	<b>-2.007.495</b>	<b>-2.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.286	77
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.105.395	2.662
Anden gæld	1.698	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.143.379</b>	<b>2.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.143.379</b>	<b>2.772</b>
<b>Passiver</b>	<b>135.884</b>	<b>35</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabet har i årets løb haft et overskud på kr.729.256.		
Selskabets forpligtelser overstiger dog selskabets aktiver pr. 31.12.2020 med kr. 2.007.495.		
Selskabets eneste betydende kreditor er dets moderselskab, hvis tilgodehavende stort kr. 2.105.395.		
Moderselskabet har afgivet tilsagn om at stille dette beløb til rådighed frem til næste års afslutning af årsregnskab.		
På baggrund af selskabets nuværende aktivitetsniveau, er det ledelsens forventning, at det kommende årsregnskab vil udvise et overskud. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil være reetableret inden udgangen af 2022. Selskabets årsregnskab aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	0	327
Andre omkostninger til social sikring	338	3
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>338</b>	<b>330</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Preventure Management ApS, cvr. nr. 30 56 20 70, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.